

Link do produktu: <https://www.sklep.wirbialystok.pl/borma-grunderoil-bejca-olejna-1000ml-p-5741.html>



BORMA Grunderoil Bejca Olejna (1000ml)

Cena brutto	66,00 zł
Cena netto	53,66 zł
Producent	BORMA WACHS

Opis produktu

BORMA Grunderoil Bejca Olejna

Mieszanka olejów i żywic, specjalnie opracowana do prawidłowego stosowania z pierwszej ręki na każdym wykończeniu olejowym.

Gotowa do użycia, szczególnie odpowiednia do wszystkich porowatych i szczególnie chłonnych gatunków drewna, zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz, a dzięki niezwyklej odporności na ścieranie, do parkietu.

Łatwa w użyciu i bez szkodliwych konserwantów chemicznych, może być polecana miłośnikom „domowej roboty”, którzy zazwyczaj pracują w pomieszczeniach o słabej wentylacji.

Bez formaldehydu.

CERTYFIKATY I ZGODNOŚĆ

Zgodność EN 71.3 Bezpieczeństwo zabawek — Część 3: Migracja niektórych elementów.

Duńskie laboratoria Eurofins uznały zgodność olejów Borma Wachs z normą EN 71-III, dotyczącą migracji szkodliwych metali ciężkich, gwarantując bezpieczeństwo zabiegów w taki sposób, aby można je było bezpiecznie stosować również na zabawkach dla dzieci.

Produkty Borma Wachs są testowane i zatwierdzane przez IBR, Institut für Baubiologie Rosenheim. Przeprowadzone analizy poświadczają, że nasze produkty są zgodne pod względem zawartości LZO, biocydów, metali ciężkich i radioaktywności, gwarantując pełną ekozgodność z zasadami Green Building.

Sposób użycia:

Po nałożeniu wypełniaczy Borma w celu usunięcia powierzchniowych defektów, produkt nakłada się bezpośrednio za pomocą rozpylacza lub pędzla na powierzchnię wolną od tłuszczu, oleju i wosku.

Nałożyć jedną warstwę lub więcej, oczekując od 4 do 6 godzin pomiędzy kolejnymi zabiegami.

Po całkowitym wysuszeniu nośnik można zakończyć dalszymi obróbkami, np. do użytku w pomieszczeniach z olejem do parkietów Borma i do użytku na zewnątrz z olejem Decking. Całkowity czas schnięcia: 24 godziny.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolory Grundierol: 05 Sosna , 107 Dąb Szary , 29 Wiśnia Jasna , 50 Biały , 52 Dąb Ciemny , 53 Orzech Jasny , 58 Palisander , 59 Orzech Średni , 63 Orzech Ciemny , 85 Mahoń , M10098 Czarny , M8147 Dąb Rustykalny